
Pozvánka na Snídani s novináři

Vážená paní redaktorko, vážený pane redaktore, 

v červenci tohoto roku nastoupila do funkce ředitelky Státního ústavu pro kontrolu 
léčiv Mgr. Irena Storová, MHA. Rádi bychom Vás pozvali na snídani s paní ředitelkou, 
která se uskuteční 23. srpna v 10 hodin v budově SÚKL na adrese Šrobárova 48, 
Praha 10. 

Při této příležitosti Vás paní ředitelka seznámí s prioritami, na které se chce soustředit, 
a úkoly, které SÚKL aktuálně řeší.  

V případě Vašeho zájmu prosím potvrďte Vaši účast na adrese: tiskove@sukl.cz, 
případně telefonicky na čísle 272 185 916. Kontaktní osoba: Mgr. Monika Knobová.

Těšíme se na setkání s Vámi!

PharmDr. Hana Šindelářová
tisková mluvčí SÚKL

http://tiskove@sukl.cz

